
Medlemsinformation til 

Grundejerforeningen Enø Strand (GES) 

Dato og tid: 2012-05-22 Kl.19.30 

Sted: Strømmene 67, Karrebæksminde 

Deltagere: 

Kurt Eriksen  KE 

Arne Frandsen AF  

Bjarne Pedersen BP 

Ole Pedersen  OP 

Søren Kähler   SK (referent) 

Dagsorden: 

1 Godkende sidste referat 

2 Siden sidst v/Formanden KE 

3 Økonomi v/AF og KE 

4 Medlemskartotek v/SK 

5 Generalforsamling 2012 d. 1.juli på Smålandshavet 

6 Eventuelt og næste møde 

1 Referatet blev godkendt.  

2 Der har været henvendelser vedr. mindre sager samt ang. vandværket, de sidste er givet videre til 

vandværket ved Ole Köser. 

I samarbejde med Arne Lodal eksperimenteres der med belysningen af chikanerne. Det ser ud til at der kan 

findes en løsning med LED pærer som tilmed kan give en besparelse på strømforbruget. 

Foreningen er indmeldt i Fritidshusejernes Landsforening hvilket også inkluderer en bestyrelsesforsikring. 

Arbejdet med dige og pumpelaug går trægt men fremad. 

KE informerede om status på den verserende sag med to grundejere og Næstved Kommune om adgang 

langs vandet i forlængelse af Strandvejen. 

3 Regnskabet vil vise et overskud på kr.46.637,-.  

Kontingent foreslås fastholdt på kr.1.400,- som fratrækkes de kr.160,- som er opkrævet for meget sidste år. 

Bestyrelsen foreslår til generalforsamlingen at der opbygges en kapital i foreningen på ca. kr. 200.000,- til 

uforudsete udgifter.  

Bestyrelsen overvejer at lave en 5 års vedligeholdelsesplan med tilhørende budget så økonomien fremover 

kan vurderes. 

4 Medlemskartoteket består i dag af 54 mail adresser.  

Der medsendes i indkaldelsen til generalforsamlingen et skema som medlemmerne kan udfylde og aflevere 

eller endnu bedre sende mail med de ønskede oplysninger. SK vedlægger skema. 

5 KE laver en kort beretning til generalforsamlingen og henviser til de udsendte og opsatte referater, samt 

opfordrer medlemmer til at oplyse deres mailadresse. 



5 Generalforsamlingen er aftalt til den 1. juli 2012 på Smålandshavet. Det foregår igen i samarbejde med 

Vandværket som står for lokalerne. 

Bestyrelsen har forslag til at der opbygges den omtalte reserve på kr. 200.000,- til uforudsete udgifter. 

Bestyrelsen har forslag til tilføjelse i Ordensreglementet med et punkt 7: ”Loppemarkedssalg” fra 

vejarealerne i området må kun ske i to perioder fastlagt til den sidste weekend i juni og juli. Varighed fra 

torsdag til og med søndag og der må kun skiltes med salget ud for egen parcel. 

Indkaldelsen laves så punkternes rækkefølge svarer til de nye vedtægter. 

Der er indkommet forslag fra et medlem om at søge dispensation og dermed lovliggørelse af samtlige 

overdækkede terrasser og skure opført før 1.januar 2011. 

Bestyrelsen er indstillet på at følge generalforsamlingens beslutning til forslaget. Bestyrelsen skal sikre at de 

mulige risici der ligger ved at tage hul på en sådan debat. Det kan betyde krav om lovliggørelse hvilket vil 

indebære udgifter til brandsikring eller i værste fald nedrivning hvis kommunen ikke vil dispensere men 

forfølge det der evt. måtte være opført ulovligt. 

AF og SK stiller op til genvalg men ingen af os ønsker at tage et kampvalg om posterne, er der andre som 

gerne vil have pladsen trækker vi os. 

KE sørger for materiale til generalforsamlingen samt at få det pakket sammen med vandværkets 

indkaldelse. 

6 Eventuelt  

Bænke og trappe på friarealerne tilhører GES som også har vedligehold på dem. 

Næste møde aftaltes til søndag 1.juli 2012. Klokken 09.30, på 3F kursuscenter i Karrebæksminde. 

referent Søren Kähler 2012-05-24 

 

 


